MecTo

10

11

Ne

126

120

151

13

150

78

149

130

127

145

TaHuUopsL! z
Cnoboaynkosa 261.0
Mapraputa

Exnakosa [lapuHa 250.0
OcmaHoBa PokcaHa 247.0
Ypasrynosa Jlns 240.0
OnapuHa MaprapuTa 238.0
HapapblwuHa JNeiicaH 237.0
BanuaxmeToBa Agenns  234.0
Canaxoea Camupa 234.0
KopenaHosa Bapsapa 227.0
JNoxkuHa EkaTepuHa 221.0
Capukosa AnuHa 217.0

06pa3 ApTUCTUIM
7799 7697
6688 6787
6688 6686
6688 6687
6689 6686
6687 6686
6688 6587
7688 6687
5587 5777
5687 5676
5687 5576

16.11.2024 - 17.11.2024
[7] OpuenTans "Oetn-2" (Cono) Aebiot CD

MaHepa

7697

7785

7786

6686

6686

6687

6586

5686

5777

5676

5576

TexHuka

7697

6785

6676

6686

6686

6586

6586

5586

4586

5575

5575

YyBCTBO puTMa M

7597

6887

6786

6586

6586

6687

6687

6586

5687

4676

5577

6597

6887

6687

5697

6587

6687

5587

5587

5577

4677

5577

6697

6886

6687

5697

6587

6486

6587

5587

5677

5777

6576

6798

5887

6887

6597

6687

6687

6587

6587

5678

5777

5577

Th Obuee
BnevaTaeHne

6698

6687

7788

6597

6687

6687

5588

6688

5678

5777

6687

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

Wxesck

Mabpyk

WxeBck

Apabeck

MxeBck

Apabeck
HabepexHble YenHbl
Wkona TaHues
"[xaHHa"

WxeBck

Mabpyk
HabepexHble YenHsb!
LKkona TaHues
"[KaHHa"
HabepexHble YenHsb!
Habibi MIX Dance
HabepexHble YenHbl
LLkona TaHueB
"[xaHHa"

WxeBck

Apabeck

Wxesck

Apabeck
HabepexHble YenHbl
Asteria

KomaHpa/Homep Topon/Kny6

MecTo

Ne

TaHuopb! z

Cyabu | Judges

1

2
3
4

Bo3oBas
Manwwesa
Tarves
TokTynaTtoBa

0O6pa3 ApTucTnam

AHHa
KceHus
Cypanx
Hapus

Marepa

TexHuka

YyscTBO pUTMa M

HedTekamck, Poccusa
Mxesck, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccusa
CaHkT-MNeTepbypr, Poccusa

Th

b Obuee
BnevaTneHve



