16.11.2024 - 17.11.2024 [7] Ориенталь "Дети-2" (Соло) Дебют СD

Final														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	7	Слободчикова Маргарита	261.0	7799	7697	7697	7697	7597	6597	6697	6798	6698	_	Ижевск Мабрук
2	126	Ехлакова Дарина	250.0	6688	6787	7785	6785	6887	6887	6886	5887	6687	-	Ижевск Арабеск
3	120	Османова Роксана	247.0	6688	6686	7786	6676	6786	6687	6687	6887	7788	_	Ижевск Арабеск
4	151	Уразгулова Лия	240.0	6688	6687	6686	6686	6586	5697	5697	6597	6597	-	Набережные Челны Школа танцев "Джанна"
5	13	Опарина Маргарита	238.0	6689	6686	6686	6686	6586	6587	6587	6687	6687	-	Ижевск Мабрук
6	150	Надрышина Лейсан	237.0	6687	6686	6687	6586	6687	6687	6486	6687	6687	-	Набережные Челнь Школа танцев "Джанна"
7-8	78	Валиахметова Аделия	234.0	6688	6587	6586	6586	6687	5587	6587	6587	5588	_	Набережные Челнь Habibi MIX Dance
7-8	149	Салахова Самира	234.0	7688	6687	5686	5586	6586	5587	5587	6587	6688	-	Набережные Челнь Школа танцев "Джанна"
9	130	Корепанова Варвара	227.0	5587	5777	5777	4586	5687	5577	5677	5678	5678	-	Ижевск Арабеск
10	127	Ложкина Екатерина	221.0	5687	5676	5676	5575	4676	4677	5777	5777	5777	_	Ижевск Арабеск
11	145	Садикова Алина	217.0	5687	5576	5576	5575	5577	5577	6576	5577	6687	-	Набережные Челнь Asteria
Redance														
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее	Команда/Номер	Город/Клуб

Суд	цьи Judges		
1	Возовая	Анна	Нефтекамск, Россия
2	Майшева	Ксения	Ижевск, Россия
3	Тагиев	Сурадж	Екатеринбург, Россия
4	Токтулатова	Дария	Санкт-Петербург, Россия